[bookmark: _GoBack]ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	05 апреля 2019 года № 3-168
с.Жирятино

	О признании утратившим силу решения Жирятинского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с Уставом Жирятинского сельского поселения, рассмотрев протест прокуратуры Жирятинского района от 04.04.2019 года,
Жирятинский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2012 г.  № 2-168 «Об утверждении перечней предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ осужденными в свободное от основной работы или учебы время бесплатных работ на территории Жирятинского сельского поселения».

Глава Жирятинского сельского поселения			О. А. Гольмаков